
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 30 

ze dne 31. prosince 2012 
 

RADOSTNĚ 

      

     Český svaz chovatelů sdružuje chovatele drobného zvířectva - to není žádná převratná 

informace, ale fakt všem dobře známý. Slovo sdružuje znamená nejen to, že náš svaz 

organizuje lidi se stejnou zálibou, či chcete-li koníčkem. Sdružuje i ve smyslu, že je spojuje. 

Dalo by se říci, že smyslem tohoto spolku je dávat lidi dohromady.  

 

     Ať tedy nadcházející rok 2013 dá chovatele dohromady, ať všichni ti, co mají odlišné 

názory, dokážou vyslechnout toho druhého, protože když má někdo jiný názor, tak to ještě 

neznamená, že je nepřítel. Trpělivost, pochopení, empatii, elán do další práce, chovatelské 

úspěchy a pevné zdraví. Ať mladší a mladí chovatelé umějí navázat na práci těch starších, 

protože kdyby těch nebylo, tak není navazovat na co. Radostné vykročení do roku 2013! 

                    

                                

                                                                     Eliška STEJSKALOVÁ 

 

 

 

 

 

 

        

                                                                     


